第31回久留米ロードレース大会要項

1 主 催 第31回久留米ロードレース大会実行委員会

(財団法人久留米市体育協会・久留米市・久留米市教育委員会 久留米市陸上競技協会・久留米市体育指導委員連絡協議会 久留米走ろう会)

2 後 援 福岡陸上競技協会 西日本新聞社

3 協 賛 大塚製薬(株)

4 主 管 久留米市陸上競技協会

5 期 日 平成24年1月29日(日) 開会式 午前9時15分

(久留米総合スポーツセンター陸上競技場)

6 コース及 (1) 公認 1 0 k m ロードレース

種 目 ①種 目 一般男子、高校男子

②コース 陸上競技場~百年公園ゴール片道コース

③ スタート 10時30分

(2) 公認 5 kmロードレース

① 種 目 一般·高校女子

②コース 久留米市役所庁舎前~百年公園ゴール片道コース

③スタート 10時43分

(3) 3 kmロードレース

①種 目 中学男子、中学女子

②コース 陸上競技場~百年公園ゴール片道コース

③ スタート 10時40分

7 参加資格 日本陸上競技連盟平成23年度登記登録競技者(但し、中学生について は除く)で、事前に医師の診断を受けた健康な人

8 競技規則 日本陸上競技連盟平成23年度競技規則による。

9 関門閉鎖 一般男子、高校男子は関門閉鎖を行う。第1関門は4.65km地点で 先頭通過後5分、第2関門は6km地点で先頭通過後6分でそれぞれ閉 鎖する。

10 表 彰 各種目1位から10位まで表彰、参加者全員に参加賞を贈る。

11 参加料金 (1) 一般男子 2,000円

(2) 高校男子、一般·高校女子 1,000円

3) 中学生男子、女子 500円

(申込料には傷害保険料を含む。なお、申込み後の取消及び大会当日不参加の場合、参加料の返却は致しませんのでご了承下さい。)

12 申込方法 (1) 参加者は下記の申し込みの規約に同意の上、別紙大会申込書に参加料を添えてお申し込み下さい。

(電話での申し込み及び切手での納付は受け付けません。)

①主催者において、参加者全員を傷害保険に一括加入しますが保険 の適用外は自己負担となります。

- ②大会参加前に事前に健康診断を受け健康であることを確認して参加してください。また、大会時、競技中の事故については、応急処置のみ主催者において行いますが、その後の責任については一切負いません。(健康保険証を持参してください。)
- ③貴重品等については、各自の責任において保管してください。盗 難・紛失等の責任については一切負いません。
- ④自己都合によるキャンセルは認めません。
- ⑤大会出場中の映像・写真・記事・記録等のテレビ・新聞・雑誌・ インターネット等への掲載権は主催者に帰属します。
- ⑥地震、風水害、降雪、事件、事故、疫病などによる中止の場合の 参加料返金は致しません。
- (2) 個人情報取扱いに基づくお知らせ

ご記入いただいた個人情報は今大会運営に必要な印刷物等及び第32回大会(予定)のご案内に利用させていただきます。 DMを希望されない方は、ご面倒でも大会事務局(0942-33-5453)までご連絡を頂きます様お願いいたします。

- (3) 申込締切 平成23年12月27日(火) までに必着のこと。
- (4) 申 込 先 〒830-0042 久留米市荘島町11番地1 (久留米市荘島体育館内)

「財団法人久留米市体育協会事務局」

TEL (0 9 4 2) 3 3 - 5 4 5 3 FAX (0 9 4 2) 3 8 - 2 2 5 9

- 13 閉会式 競技終了後、陸上競技場内で行う。
- 14 その他 (1) 選手受付は、午前8時00分から9時00分まで陸上競技場 正門玄関入口(メインスタンド下)で行う。
 - (2) ナンバーカードは受付で本人に渡す。
 - (3) 一般・高校女子の部に出場する選手は主催者にてスタート地点まで輸送する。

(バスの出発時刻は9時30分、第1ゲート付近)